supioris. et p̄ h̄ dicerē q̄ l. citas recognoscēs
supiore nō possit ex toto tollē appellonez. vt̄ i. c.
veniētes. de iu. iur. poterit t̄n minuē vel elon
gare t̄minū appellandū. ad h̄. d. gl. i. p̄alle. l. p̄scri
ptōe. et p̄ h̄ nōnter limito illd̄. c. veniētes. qd̄
ē nōndū et mēti tenendū **Dico** eē q̄ vbi iudex
male arbitrat̄ i restngendo vt̄ in ampliādo
iuris t̄minū sine cā poterit appellari qz i om̄is
fis iudicis arbitrio p̄t appellari si iudex male
arbitrat̄. vt̄ nō. gl. i. c. sup̄ his. de accu. et **Bar.**
in. l. si q̄ pena. ff. de h̄. si. p̄bat in. c. i. de dila. vbi
d̄xi. et h̄ i t̄mis n̄ris vt̄ satis de mēte **Inno. i.**
c. ad petitionē. de accu. vbi vide. **Pl⁹** dicit q̄
etiā ius disponit q̄ nō det minor dilatio. xxx.
dieb⁹. et nihilo⁹ poterit iudex ex cā t̄sem dilati
onez minuē. s. si cā moderationis nō subest po
terit iuste appellari **Fm** eū. qd̄ bñ nōb. et hec sus
ficiūt. **Quo** ad hūc articlū poteris ad mām
ampliandā vidē nō. p̄ **Inno. i. c. ad petitionē.**
et qd̄ ibi d̄xi. et qd̄ d̄xi. i. c. i. de dila. **Querit**
eadē glo. an liceat indistincte iudici restngere
t̄minū anni. **Soluēdo** r̄fert op̄iones. **Nā** qd̄
d̄xi q̄ sic in p̄iudiciū ip̄ius appellatis et sic i
telligebāt **ter. i. h. nisi.** h̄ i p̄iudiciū iudicis ad
quē sec⁹. vt̄. **7. e. ex insinuatōe.** **Sz** gl. t. z indist
ctē h̄ fieri nō posse. p̄t enī iudex p̄figere t̄minū
appellati q̄ ad iter arripiendū vel se p̄ntandū
iudici ad quē. vel ad alr̄ psequendū. nō aut̄ re
spectu appellōis finiēde. et h̄c opi. tene q̄ sa
tis p̄bat i. d. c. ex insinuatōe. et ex his satis
p̄bat qd̄ d̄xi. **s. et in. c. p̄cedēti.** eēt enīz ponere
manū i om̄issis iudici ad quē. ip̄e t̄n iudex ad
quē poterit ex cā restngē hūc t̄minuz anni dā
do breuiores dilatorē et appellēdo pres ad p̄
sequendū vt̄ nōnt p̄bat **7. eo. oblate.** qd̄ intelli
ge vt̄ ibi d̄cet. **Et** nō bñ ex hac gl. q̄ s̄nia ma
net rata ex solo lapsu t̄mini hōis non expeā
to sine t̄mini iuris. **Mein** ista gl. q̄rit qd̄ si n̄
fuit p̄fixus aliq̄s t̄min⁹ a iudice a q̄. **Itē** q̄re
statuit iste t̄min⁹ restngendo t̄minū iuris. **Et**
r̄nde vt̄ in ea q̄ satis clare loq̄t et nō sine glo.
Opp. extra **ter. de sup̄litate.** nā in h̄. si vero
a grauamine disponit de appellone q̄ interpo
nit an̄ s̄niaz. **Et** idē facit in h̄. si an̄ s̄niaz. **Sol.**
colligi p̄t ex gl. in h̄. an̄ lit. vel. iunda glo. in h̄.
an̄ s̄niaz. vt̄ h̄. si vero. intelligat q̄n appellat in
iudicio an̄ lit. ingressū. i. an̄ litē d̄testatā puta
sup̄ aliq̄ exceptiōe dilatoriā. **Nā** fm canones
i q̄libet p̄te iudicij p̄t appellari. licet secus fm
leges. de quo t̄n dicendū vt̄ d̄caz **7. eo. sup̄ eo**
h̄. si autem. intelligat q̄n appellat an̄ s̄niaz post
litē vel. **Aduerte** qz male iudicio meo d̄clarat
ter iste in h̄ passu p̄ glo. et doc. **Nō** enīz placet
mihī vt̄ iste h̄. si vero. intelligat aliq̄ mō in ap
pellatione ex iudiciali q̄n. siue appellat an̄ lit.
vel. siue post ex q̄ appellat in iudicio non video